
Arbeidsplan for 5. klasse – uke 42-43 

Uke: 42/ 18. – 22. oktober 2021 

 

Uke: 43/ 25. – 29. oktober 2021 

 

 

Tid Økt Mandag  18.10 Tirsdag 19.10 Onsdag 20.10 Torsdag 21.10 Fredag 22.10 
08.30- 
09.00 

1 Norsk 

 
Bortebane  
  
Film i kinosalen på 
Ørland kultursenter.   
  
Oppmøte på skolen til 
vanlig tid. Buss fra 
skolen til Brekstad, 
med retur tilbake til 
skolen etter filmen.   
  
Husk å ta med mat og 

drikke        
 

Norsk   Norsk  Engelsk/Matte 
 
Gjennomgang av arbeid 
gjort i engelsk og 
matematikk. Jobbe med 
fagene. 

Engelsk 
 
Lese tekster og gjøre 
oppgaver. 

09.00- 
09.30 

2 

09.30- 
10.00 

3 KRLE Matte 
Gjennomgang av utført 
arbeid, jobbe med 
Campus Inkrement. 
 
 
  

Musikk 

10.00- 
10.30 

4 

10.30- 
11.20 

 Mat og utetid Mat og utetid Mat og utetid Mat og utetid 

11.20-
11.50 

5 Engelsk 
 
Samtale om faget. 

Norsk 
  

Plan/ Olweus 
Olweus klassemøte 

Naturfag 
 

Samf 
 
Skoledagen slutt kl. 13.05 
på fredager 
 
 
.  

Kunst & håndverk 
Lage papir, jobbe med pc-
plate. 
 

11.50-
12.20 

6 

12.20
12.50 

7 Kø Matematikk 
Arbeid i hefter og oppstart 
med Campus Inkrement.  

Kø 

12.50- 
13.20 

8 

Tid Økt Mandag 25.10 Tirsdag 26.10 Onsdag 27.10 Torsdag 28.10 Fredag 29.10 
08.30- 
09.00 

1 Norsk Norsk   Norsk  Engelsk/Matte 
 
Dersom værmeldingen 
snur sykler vi til 
Valsøybrua (fisketur) og 
er tilbake til skolen kl. 
1115. Nærmere beskjed 
onsdag kveld.  
Ved dårlig vær:  
Vanlig skole med liten vri! 

Engelsk 

 

Jobbe med: is there/are 

there 

Ord og uttrykk fra heftet 

diskuteres 

09.00- 
09.30 

2 

09.30- 
10.00 

3 Matte 
Jobbe i hefter og med 
Campus Inkrement 

KRLE Matte 
 
Jobbe i hefter og med 
Campus Inkrement. 
 
  

Musikk 

10.00- 
10.30 

4 

10.30- 
11.20 

 Mat og utetid Mat og utetid Mat og utetid Mat og utetid Mat og utetid 

11.20-
11.50 

5 Engelsk 
Lese tekster og skrive 
oppgaver 

Norsk 
  

Plan/ Olweus 
Olweus klassemøte 

Naturfag 
 

Samf 
 
Skoledagen slutt kl. 13.05 
på fredager 
 
 
.  

Kunst & håndverk 
Lage papir, jobbe med pc-
plate 
 

11.50-
12.20 

6 

12.20
12.50 

7 Kø Matematikk 
Jobbe i hefter og med 
Campus Inkrement  

Kø 

12.50- 
13.20 

8 

Lekser ☺  
Norsk  

Matte  Jobbe med tilegnet lekser på Campus Inkrement.  

Engelsk Lese tekster og lære gloser. 



Arbeidsplan for 5. klasse – uke 42-43 

 

 

 

Informasjon 
I Blåmappa (=kontaktmappa) til eleven er det lagt inn diverse informasjon til foresatte ved skolestart. Ber 

om at dere sjekker mappa, leser gjennom og returnerer det som skal underskrives.  

 

Kontaktpunkter 
 

Transponder Meldingsbok er en digital meldebok for kommunikasjon mellom 

skole – heim. Meldingsboka lastes ned som app i App Store eller Google play. 

Ved første gangs pålogging i appen skjer innlogging via ID-porten, deretter 

oppretter bruker egen innloggingsinformasjon i Transponder. Meldingsboka kan 

brukes fra mobil, nettbrett eller pc. Hver elev har sin egen digitale meldingsbok, 

som foresatte og aktuelle lærere har tilgang til.  

Transponder meldingsbok brukes til: beskjeder skole – hjem, meldinger om fravær 

  
Andre kontaktpunkter:  

Kontaktlærer Mobil epost 

Evylyn 915 21 158 evylyn.alto@fosenskole.no 

 

Skolens hjemmeside: http://www.minskole.no/vallersund 
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